[image: image1.jpg]

 Об утверждении состава

межведомственной комиссии
по оценке жилых помещений
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии:
председатель комиссии – Ерхан Л.Н. глава сельского поселения - глава администрации Рябининского сельского поселения,
заместитель председателя – Замятина Т.В. помощник главы администрации Рябининского сельского поселения,

секретарь комиссии – Ивакина Н.В. ведущий специалист по землеустройству, имуществу и градостроительству администрации Рябининского сельского поселения,

члены комиссии:

Марченков С.В. – депутат Совета депутатов Рябининского сельского поселения,
Лукин С.В. – директор МП «Рябининское»,
представитель инспекции государственного жилищного надзора Пермского края (по согласованию),
представитель отдела ЖКХ и КС администрации Чердынского муниципального района (по согласованию),
представитель Бюро технической инвентаризации (по согласованию).

2. Постановление администрации Рябининского сельского поселения от 01.03.2017 г № 28 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по оценке жилых помещений» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
Глава сельского поселения –

глава администрации

Рябининского сельского поселения                                                          Л.Н.Ерхан
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

______________                                                                                          № _________

__________________                                                     № _______________

     01.03.2019

        13